»Et quia, serenissime rex, ad apicem regalis dignitatis...
electus es* x ,,dominus hic temporali corona perfrui vos
sic faciat, quam eterna valeas laureari. Amen."

»Nec maiestatem vestram tedeat legere* x ,,(feliciter
valeat obtinere.‘

,»Ora ps[almos], ut redeat rex [et] dignetur laborare,
regnicolas rectam ad fidem coadunare x ,,et thabernacula
iustorum benedicentur a Domino.*

[Annotationes de vita sacerdotis Iohannis monachi Aposta-
tae de Zelew.]

[Nota de M. Iohanne Hus.]

[Annotationes de Wiglefistis Pragensibus.]

[Nota de rebus post combustionem M. Iohannis Hus gestis.]
[P. Ovidii Nasonis Metamorphoseon 1,140 et versus aliorum.]
»,Effodiuntur opes, irritamenta malorum® X ,,et nisi sit
felix esse negare suum.**

prdzdné.,

[Excerptum e tractatu Iohannis Hoffman, episcopi Misnensis
pro communione unius speciei.]

»Anno Domini M°CCCC°XX?°, sexta die mensis Julii aput
eos multum celebri et festivo in recordacionem dampnate
memorie quondam Johannis Hus heresiarche et seductoris
ipsorum, cuius memoria in malediccione et finis sine hono-
re, quandam epistolam missivam antedictis marchionibus
et principibus direxerunt persuadentes in eadem et de-
siderantes, ut regi Sigismundo contra eos non assistent
cum gente armorum eorum propter tradiciones divinas
et evangelicas eos invadere vitentur.‘

,» Responsio domini Fernandi ad 4°" articulos. Fernandus, Dei
gracia Lucensis episcopus nec non in regnis Ungarie et Bo-
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hemie... legatus, salutem et eam, que sunt salutis sobrie et
cum humilitate sentire. Nuper in regnum Bohemie venien-
tes’ x ,,fuit hucusque paciencia et dissimulacio erga vos
habita. Datum etc.*

Vyd. Palacky, UBH I, 33—37. Srov. sign. A 13, ff 19a a?
158a. Zaddtek ofistén v dile R. Becker, Johann Hoffmann,
der nachmalige Bischof von Meissen. Diss., Leipzig 1891,
47, pozn. 1. F. 233 je i s odpovédi biskupa Fernanda a# po
f. 234 vypis z uved. trakidtu 1. Hoffmana.

,,Quidam alii doctores cum predicto domino rege in eodem
exercitu constituti repperiuntur ad predictos articulos,
licet sub alio ordine positos, taliter suis scriptis respondisse.
Cui quidem scripto talis premittitur titulus: Iste sunt res-
ponsiones facte ad 4°" articulos, datos per illos de Praga.
Primus articulus sc. Verbum Dei per regnum Bohemie
libere a sacerdotibus Domini predicetur* x ,,potest bene

et male fieri, ut dicit Augustinus. Et sic recessimus ab

invicem. Hec ibi.*
Cdst zdvéru otiskl Prokes$, 201, pozn. 140.

prdazdné.

viz vjse str. 136.